BIOFISIC RUNNING - POCOS DE CALDAS

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

© 0N O g b WN R

O OO o000 U U og g gaah B BRSNS DA DN BADDBDWWWWWWWWWWNNNNNNDNNNDNNDNDNDNRERRRRRRPRPRRE
O O Bh WNPFP O OOWMNOO-RAWNEREOOOOSNOOOS-RMWNREROOOWONOORA,WNROOOWNOOODRAWDNROOOWNOOGODIAWNDNERLO

1106
1092
1105
1175
1114
1178
1093
1100
1038
1162
1096
1057
1001
1159
1079
1155
1087
1197
1154
1074
1083
1054
1080
1254
1182
1002
1193
1119
1262
1184
1095
1231
1004
1097
1234
1288
1081
1047
1088
1287
1098
1040
1005
1211
1200
1115
1052
1058
1015
1286
1086
1041
1101
1048
1229
1125
1010
1000
1061
1270
1257
1249
1137
1145
1225
1209

Nome

ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO
ALINE PERINOTO

MARINA DE PAULA SILVERIO

THALITA MELINSKI ALVES

DEBORA SANTOS OLIVEIRA BARROS
GABRIELA DIAS SCHILIVE

ANDRESSA LOPES

PATRICIA TROIANI RUELA DO NASCIMENTO
ESTELA BATISTA

JULIA BARALDI MOREIRA

ELAINE CRISTINA DA SILVA

MARIA KELLI QUILICE BASTOS

ALINE GIL CORSI

DANIELE INES DE OLIVEIRA

DAIANY CRISTINA DA SILVA

GIULIANNE BUONO

ANDREA BISAGGIO

KAUANA VALESCA GOUVEA

WELLEN CRISTINE DA SILVA FIGUEIREDO
THAIS ROBERTA DA SILVA FERNANDES
JACQUELINE AUGUSTA INACIO
CRISTIANE ESCANAVAQUE INCERTI
FERNANDA ROSSETTO ROVANI

KARINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA
EDNA RITA CANDIDO LOPES

CLAUDETE APARECIDA MORATTI

MARINA GODOI EVANGELISTA

SILVANA CASSIA CRUZ DE OLIVEIRA
LUINE BARZAGLI

NILZA APARECIDA DE REZENDE

DIVA APARECIDA DA SILVA HONORATO
FABIANA APARECIDA SABOIA BERNARDO
FLAVIA ACASSIA DA SILVA

JAMILE GONCALVES

FLAVIA CRISTINA GONZAGA

VANESSA CORREA RAMOS

VANESSA DE CASSIA PAIVA

ALINE DE CASSIA FERNANDO LOPES
MARIANA SOUSA SILVA RIOS COSTA
VALERIA BASTOS FIGUEIREDO NEVES
JOSEFA OLIVEIRA DANIEL

FERNANDA REGINA CUNHA LIMA
HELOISA GABRIELLE BENTO FERREIRA
ANA LAURA RAMOS MACIEL

JOELMA RODRIGUES MARCOLINO
FERNANDA APARECIDA DE CARVALHO LEMES
ANA CAROLINA FRANZONI DE OLIVEIRA
MARISA CAMARGO GARCIA FIGUEIREDO PRADO
RENATA GOMES

SUELI CARVALHO DE PAULO

ALINE MABEL

FERNANDA SOUZA

ROSEANE SANTORO

ESLAINE FERREIRA OLIVEIRA BERNARDES
ELISANDRA APARECIDA PEREIRA
IZABELE DE FATIMA SANTOS

RACHEL MAGALHAES DE MELO

THAIS CRISTINA FERREIRA

ANAUIRA FERREIRA LOURENCO

MARIA LILIANA COSTA

LIDIA PONTES

JESSICA DA SILVA CORREIA DE OLIVEIRA
TANIA DEARO

GISELE LORETTI OLIVEIRA

CRISTIANA APARECIDA RODRIGUES
ALINE BRAZ LUIZ MELCHIORI
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Equipe

KFITNESS
ISABELLE SILVA
JONNES CANDIDO- PERSONAL TRAINER
SAMPAIO RUN
LABTRI
SANTA IZABEL
ISABELLE SILVA
ISABELLE SILVA
CORUG MOGI GUACU
PERFORMANCE RUNNERS
ISABELLE SILVA
EMC2 MOCOCA
ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS
PE Q VOA
FRARE ASSESSORIA
PATY TROIANI
IRON RUNNER
VALTINHO
OTAVIO TROYANO
ESPORTE SAO JOAO RPF
GRUPO CURIMBABA
EMC2 MOCOCA
FRARE ASSESSORIA

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS
TAP RUNNERS
LOKOS POR CORRIDA

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
ISABELLE SILVA

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS
ISABELLE SILVA

FRARE ASSESSORIA
ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTA RITENSE
IRON RUNNER

ISABELLE SILVA
CT LUCAS MENDES
ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS

VOGO
LABTRI
EMC2 MOCOCA
EMC2 MOCOCA
BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA

IRON RUNNER
CT LUCAS MENDES
ISABELLE SILVA
ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA SANTA RITENSE

MINAS RUNNERS
ATLETISMO DE MUZAMBINHO
APCOR CRP
ESPORTE SAO JOAO RPF

MONTE RUNNERS
OFICINA DO CORPO

Tempo

00:49:00.46
00:49:48.87
00:50:04.08
00:50:07.91
00:50:44.02
00:52:39.72
00:51:12.88
00:51:11.46
00:51:31.34
00:51:50.23
00:51:56.78
00:52:15.19
00:54:13.22
00:53:21.93
00:53:22.89
00:53:28.21
00:54:12.89
00:53:42.49
00:55:40.12
00:54:32.92
00:54:43.33
00:54:54.59
00:56:37.99
00:56:02.32
00:55:29.51
00:56:27.31
00:56:10.13
00:55:53.99
00:56:28.27
00:56:16.98
00:56:15.54
00:56:34.37
00:56:52.27
00:57:32.66
00:57:09.36
00:57:29.82
00:59:04.19
00:57:31.11
00:58:06.16
00:58:14.75
00:58:49.68
01:00:05.07
00:59:05.98
01:01:04.83
00:59:39.31
00:59:58.40
00:59:26.58
01:03:11.01
01:01:19.02
01:03:03.69
01:01:02.48
01:01:48.83
01:01:19.55
01:02:23.62
01:04:38.51
01:02:02.76
01:02:18.97
01:03:08.21
01:03:44.45
01:02:58.73
01:03:53.54
01:05:23.71
01:06:22.19
01:05:53.52
01:04:29.13
01:05:58.08

Liquido

00:48:57.81
00:49:38.45
00:49:52.65
00:49:54.57
00:50:23.14
00:50:13.34
00:50:35.66
00:51:03.67
00:51:18.92
00:51:36.97
00:51:46.23
00:51:59.99
00:53:10.54
00:53:16.31
00:53:22.89
00:53:24.32
00:53:29.66
00:53:36.00
00:53:42.68
00:54:00.35
00:54:01.55
00:54:13.65
00:54:57.09
00:55:00.11
00:55:17.43
00:55:26.39
00:55:31.68
00:55:43.00
00:55:59.37
00:56:04.93
00:56:08.40
00:56:19.27
00:56:27.43
00:56:45.81
00:57:06.18
00:57:12.98
00:57:24.15
00:57:28.61
00:57:32.71
00:58:10.95
00:58:25.43
00:58:32.02
00:58:41.55
00:58:55.86
00:59:06.26
00:59:12.40
00:59:14.47
01:00:01.36
01:00:04.96
01:00:23.63
01:00:29.42
01:00:47.88
01:01:08.67
01:01:20.45
01:01:41.88
01:01:43.66
01:01:54.40
01:02:18.66
01:02:32.22
01:02:54.87
01:03:28.11
01:03:44.79
01:04:09.29
01:04:16.74
01:04:19.12
01:04:40.59
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ANA CLARA SILVA DE LIMA

MARIA LINDAURA HIPOLITO

ISADORA FRANCESCHINI CAOBIANCO ARAUJO
ERICA DA SILVA

JAQUELINE DA SILVA LUIZ

CINDY CAROLINE BORGES DE LIMA

MARIA CLARA MIRANDA

VANESSA HELEN DE CARVALHO

MAISA PAULA BARBOSA FONSECA BORGES
CRISTIANE NASCIMENTO DE LIMA

SANDRA RACHEL DINIZ DORNA

NEIDE RONCARATTI

BEATRIZ CAIO

BRUNA RAFAELA DE ASSIS SANTOS
ISABELLE VICTORIA MARCELINO

LUANA MELO

MARIA EDUARDA MARCON

MARIANA ELIZA DOTTA

ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO
VANESSA MELAINE DOS SANTOS RANIERI
FABIANA ESTERLINA COSTA

PAULA RESEK FABRI DOS ANJOS

MARIA SALETE MACHADO BARROS
RENATA BERTOZZI

NATHALIA BERTOZZI OLIVEIRA

MARIA APARECIDA SARAIVA

SALETE TERESA NEVES

RAFAELA DE FREITAS ANANIAS

LARISSA CRISTINA ROTEIA ANSELMO NESTOR
MARIA BERNADETE SOUSA ADOLFO
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ESPORTE SAO JOAO RPF
RUN FITNESS LAB

VOGO

TAP RUNNERS

MONTE RUNNERS
ESPORTE SAO JOAO RPF

BASSI ASSESSORIA ESPORTIVA

KVRAS RUNNING

ESPORTE SAO JOAO RPF

MAXIMI CLUB

LOKOS POR CORRIDA

LOKOS POR CORRIDA

ISABELLE SILVA

MOOVE4RUN

NAFAR

CALDENSE
CALDENSE

CALDENSE

01:04:55.41
01:06:01.32
01:07:00.83
01:06:38.09
01:07:35.51
01:08:28.10
01:08:07.65
01:09:33.22
01:09:48.19
01:10:00.61
01:10:22.30
01:09:43.68
01:10:23.06
01:11:14.60
01:09:39.58
01:11:53.45
01:11:24.45
01:12:36.33
01:12:36.54
01:13:23.31
01:12:57.70
01:16:01.44
01:16:20.35
01:19:47.22
01:19:47.13
01:19:06.30
01:19:42.34
01:20:36.66
01:26:22.31
01:29:14.41

01:04:49.11
01:05:33.37
01:05:54.45
01:05:58.34
01:06:37.61
01:06:45.93
01:07:11.69
01:07:51.65
01:08:24.36
01:08:49.34
01:09:05.50
01:09:13.01
01:09:14.28
01:09:18.38
01:09:39.58
01:10:25.20
01:10:34.71
01:12:24.72
01:12:25.38
01:12:27.95
01:12:39.69
01:14:49.49
01:15:51.33
01:18:19.59
01:18:19.93
01:18:56.56
01:19:19.01
01:20:18.16
01:25:23.92
01:29:08.50
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